


Características detalladas 

Modelo 

Código EAN 

CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES 

Funciones 

Clase energética 

Color 

Capacidad de refrigeración (W) 
Capacidad de refrigeración (Frig / H) 

Potencia nominal refrigeración (W) 

Flujo de aire (m3/h) 
Capacidad de deshumidificación (L/ h) 

EER refrigeración 

Rango de temperaturas de funcionamiento (ºC) 

Ajuste de temperatura disponible (ºC) 
Gas 

Programador 

Area de aplicación (m2) 
Nivel de ruido (dB) 

Nivel de ruido (dB) 

Mando a distancia 

Accesorios 

SERIE 1-1750 

8436593640347 

Refrigeración 
Ventilación 

Deshumidificación 

A 

Blanco y gris 

2050 
1763 

800 

290 

0,7 

2,6 

5-35 

16-30 
R290/150g 

24 h 

15 
65 

4 

Sí 

Accesorios Rejilla de entrada, conducto y kit de ventana 

Eficiencia energética 

Etiqueta enérgetica 

-
sauber Serie 1-1750 

EER '3� 

��
� �

65dB 

0,8 
kWh/60min' 

fNíAGIA•fH(PrMA rtlfPíflA íNí116UA (NíJIG'f,Ft4�RGII; rr4fHGI 

626/2011 

DIMENSIONES Y PESO 

Peso neto/ bruto 
Dimensiones 

Dimensiones embaleje 

(Kg) 21/25 

(Alto x Ancho x Fondo) (mm) 690 x 370 x 350 

(Alto x Ancho x Fondo) (mm) 830 x 445 x 375 
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